000 "C3 'K "MOPCKOM co4u*"

NHH:
KMn:
OlPH:
OKTIO:

Pac4yeTHbIn cyerT:
baHk:

BUK:

Kopp. cuer:

KOpuanyeckun agpec:

[eHepanbHbIN OUpPEKTOp:

2366020242
236701001
1202300023342
44068200

40702810800470001265

®OUINNAN I0XKHbIW NMAO BAHKA "®K OTKPbITUE"
046015061

30101810560150000061

354037, KpacHopapckumn Kpan, r.o. Fopoa-Kypopt Coum, r
Couum, yn WWoccenHasn, goom 9, nomeweHune 1

XopopeB AnekcaHap BukropoBuvy



